MoidindConBang fil, Causeni
cb MOLDMD 2X344

c/d 222424436

/A 1005608001232

TVA 8900033

FORMULARUL F3.14

INFORMATII PRIVIND ASOCIEREA
in vederea participdrii la procedura de adjudecare a executarii obiectivului de investitie

“ Reparatia capitald a sediului Centrului raional de creatie a copiilor si adolescentilor, or. Causeni, str. A.

Mateevici, 77
(denumirea)
(forma de licitatie: Licitatie publica)

1.Parti contractante ( agen{i economici)

a)
b)

I “Paduret Alexandru”

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (parti contractante):

a)
b)

r-nul.Stefan Voda, s.Popeasca, str.l.Cazacu, 10, tel/fax 024234888

3. Informatii privind modul de asociere:

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9

Data incheierii contractului de asociere:
Locul si data Inregistrarii asociatiei:
Activitati economice ce se vor realiza in comun:
Contributia fiecarei parti la realizarea activitatilor economice comune convenite:
Valoarea si cota procentuala a lucrarilor executate de fiecare asociat:
Conditii de administrare a asociatiei:
Modalitatea de impartire a rezultatelor activitatii economice comune desfasurate:
Cauze de incetare a asociatiei si modul de Impartire a rezultatelor lichidarii:
Repartizarea fizica, valoricd si procentuala intre fiecare asociat pentru executarea obiectivului
supus licitatiei:

3.10 Alte cause: nu sunt

Semnat Liderul Asociatiei:

Digitally signed by Paduret Alexandru
Date: 2019.10.10 16:11:49 EEST
Reason: MoldSign Signature

Nume: Paduret Alexandru
Functia in cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei si sigiliu: IT “Paduret Alexandru”

Semnat Asociatul Secund:
Nume:
Functia in cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei si sigiliu:

r.Stefan-Voda,s.Popeasca, str.l.Cazacu 10

tel. 0685077686,

telfax:022 539849 tel.0242 34804

@ alex_paduret@mail.ru
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